関係各位
　広島県中学校体育連盟

　平素より中体連水泳専門委員会の活動に対してご協力を賜り感謝しています。
　さて、本年度、みだしの大会が８月１７日（土）～１９日（月）に、鹿児島県鹿児島市で行われました。
結果は、下記の通りです。

記

≪競泳の部≫

男子
番号 氏名 学校名 学年 種目 距離 予選 決勝 順位 備考
1 一宮　綾恭 福山城南 3 自由形 1500m 16:27.93 -

100m 1:07.46 -
200m 2:24.57 -

女子
番号 氏名 学校名 学年 種目 距離 予選 決勝 順位 備考

100m 1:05.93 -
200m 2:21.06 -

≪飛込の部≫

男子
番号 氏名 学校名 学年 予選 決勝 順位 備考

364.50 345.80 2

346.80 413.35 1

2 宮本侑瑞樹 駅　家 2 204.10 216.50

239.15 251.75 7

246.00 263.05

女子
番号 氏名 学校名 学年 予選 決勝 順位 備考

261.35 271.45 5

282.75 244.65

英数学館國澤　樹3

種　　目

３ｍ飛板飛込

高飛込

３ｍ飛板飛込
1 古戎　徠人 盈　進

1

３ｍ飛板飛込

高飛込

種　　目

高飛込

1 三宅菜々花

1 山本　彩華 盈　進 2

2

3 背泳ぎ温　品

第６５回全国中学校水泳競技大会の結果報告について

　　   　　　　令和７年　８月　２５日

 　              　　　                   　　　会　長　　村井　康敏
                                                　　　　      　　　　　（公印省略）

                                      　　　　   （扱い    水泳競技専門委員長  今津　賢太郎）

2 渡邉　　颯 鳳 2 平泳ぎ

３ｍ飛板飛込